

## **CERTIFICADO ACUERDO Nº 218 / 2018**

Sesión Ordinaria Nº 21 / 2018 Concejo Municipal de Zapallar

G. ANTONIO MOLINA DAINE, Secretario Municipal de la Ilustre Municipalidad de Zapallar, que suscribe, certifica que:

En Sesión Ordinaria Nº 21, de fecha 25 de Julio de 2018, bajo Acuerdo Nº 218, el Honorable Concejo Municipal acuerda lo siguiente:

APROBAR la RENOVACIÓN DE PATENTE DE ALCOHOL y CAMBIO RAZON SOCIAL, según siguiente detalle:

| ROL N°                | 40.074                                       |
|-----------------------|--|
| RAZON SOCIAL ANTERIOR | CRISTRINA SOLIS TRIGO                        |
| RAZON SOCIAL ACTUAL   | RESTAURANT ZAPALLAR RESPONSABILIDAD LIMITADA |
| DIRECCIÓN             | JANUARIO OVALLE N° 137, ZAPALLAR             |
| GIRO                  | RESTAURANTE                                  |
| CATEGORIA             | C1   |

En Zapallar, a 26 de Julio de 2018.

SEC /pfc.